
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1  
  

Usnesení 
6. schůze rady městského obvodu 
konané dne 09.01.2019 

  

čís. 0126/RMOb-Vit/1822/6 
- 

0145/RMOb-Vit/1822/6 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Radomíra Vlčková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Leoš Koláček 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2  
  

  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.01.2019 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0126/RMOb-Vit/1822/6 OVVaK/RMOb/

0006/19 

Ověření zápisu ze 5. jednání Rady MOb Vítkovice 

konané dne 19.12.2018 

0127/RMOb-Vit/1822/6 OVVaK/RMOb/

0007/19 

Určení ověřovatele zápisu z 6. jednání Rady MOb 

Vítkovice konané dne 09.01.2019 

0128/RMOb-Vit/1822/6 OVVaK/RMOb/

0008/19 

Program jednání 6. schůze Rady MOb Vítkovice 

konané dne 09.01.2019 

0129/RMOb-Vit/1822/6 OVVaK/RMOb/

0009/19 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady. 

0130/RMOb-Vit/1822/6 OVVaK/RMOb/

0002/19 

Informativní zpráva o využití publikace 

VÍTKOVICE 1918-2018 k reprezentativním 

účelům 

0131/RMOb-Vit/1822/6 OVVaK/RMOb/

0001/19 

Zápis z 1. jednání komise školství a kultury 

0132/RMOb-Vit/1822/6 OVVaK/RMOb/

0003/19 

Žádost o zkrácení doby nočního klidu pro festival 

Beats for Love 2019 

0133/RMOb-Vit/1822/6 FRaŠ/RMOb/00

01/19 

Poskytnutí příspěvku Knihovně města Ostravy 

0134/RMOb-Vit/1822/6 FRaŠ/RMOb/00

27/18 

Rozpočtové opatření pro rok 2018 

0135/RMOb-Vit/1822/6 FRaŠ/RMOb/00

26/18 

Rozpočtové opatření - výkup garáží v lokalitě U 

Cementárny 

0136/RMOb-Vit/1822/6 KS/RMOb/0001

/19 

Uzavření smlouvy o právu provést stavbu sjezdu ke 

komunikaci Kořenského k RD na pozemku par.č. 

5177 k.ú. Zábřeh-VŽ 

0137/RMOb-Vit/1822/6 KS/RMOb/0002

/19 

Ukončení smlouvy o provozu veřejného pohřebiště 

v Ostravě-Vítkovicích 

0138/RMOb-Vit/1822/6 BaM/RMOb/00

01/19 

Změna ceny tepelné energie s účinností od 1.1.2019 

pro bytové domy Štramberská 2-18, 

Ostrava-Vítkovice 

0139/RMOb-Vit/1822/6 BaM/RMOb/00

60/18 

Pronájem pozemku parc. č. 176/199 v k. ú. 

Vítkovice 

0140/RMOb-Vit/1822/6 BaM/RMOb/00

11/18 

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 377/1 v k. 

ú. Vítkovice 

0141/RMOb-Vit/1822/6 BaM/RMOb/00

78/18 

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. st. 1640 v 

k.ú. Zábřeh-VŽ 

0142/RMOb-Vit/1822/6 FRaŠ/RMOb/00

03/19 

Změna platových tarifů ředitelů příspěvkových 

organizací 

0143/RMOb-Vit/1822/6 FRaŠ/RMOb/00

05/19 

žádost o poskytnutí daru pro Veteráni FC 

VÍTKOVIC, z.s. 

0144/RMOb-Vit/1822/6 KS/RMOb/0004

/19 

Nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely 

organizování dopravy vymezují na území města 

oblasti s placeným stáním - změna 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3  
  

0145/RMOb-Vit/1822/6 BaM/RMOb/00

02/19 

Informativní zpráva - zveřejňování veřejných 

zakázek 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4  
  

  
OVVaK/RMOb/0006/19 
Ověření zápisu ze 5. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 19.12.2018 
  
Usnesení číslo: 0126/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  ústní zprávu Ing. Františka Kročila o ověření zápisu z 5. jednání Rady MOb Vítkovice konané 

dne 19.12.2018. 
 
OVVaK/RMOb/0007/19 
Určení ověřovatele zápisu z 6. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 09.01.2019 
  
Usnesení číslo: 0127/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) určuje 

  ověřovatelem zápisu z 6. jednání Rady MOb Vítkovice Mgr. Libora Pavla. 
 
OVVaK/RMOb/0008/19 
Program jednání 6. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 09.01.2019 
  
Usnesení číslo: 0128/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  upravený program jednání  6.  jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 09.01.2019. 
 
OVVaK/RMOb/0009/19 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 0129/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
OVVaK/RMOb/0002/19 
Informativní zpráva o využití publikace VÍTKOVICE 1918-2018 k reprezentativním 
účelům 
  
Usnesení číslo: 0130/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu o využití publikace VÍTKOVICE 1918-2018 k reprezentativním účelům 

SMO, MOb Vítkovice k 31. 12. 2018 dle přiložené důvodové zprávy; 

2) rozhodla 

  o prodeji publikace VÍTKOVICE 1918-2018 za 495 Kč/ks včetně DPH. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5  
  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
OVVaK/RMOb/0001/19 
Zápis z 1. jednání komise školství a kultury 
  
Usnesení číslo: 0131/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 1. jednání komise školství a kultury ze dne 19. 12. 2018, který tvoří nedílnou součást 

tohoto materiálu. 
 
OVVaK/RMOb/0003/19 
Žádost o zkrácení doby nočního klidu pro festival Beats for Love 2019 
  
Usnesení číslo: 0132/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost o zkrácení doby nočního klidu pro festival Beats for Love 2019; 

2) doporučuje 

  vymezit dobu nočního klidu pro festival Beats for Love 2019, jež se uskuteční ve 

dnech 03.07.2019 - 07.07.2019 následovně: 

ze středy 03.07.2019 na čtvrtek 04.07.2019, od 00:00 do 06:00 hodin 

ze čtvrtku 04.07.2019 na pátek 05.07.2019, od 02:00 do 06:00 hodin 

z pátku 05.07.2019 na sobotu 06.07.2019, od 02:00 do 06:00 hodin 

ze soboty 06.07.2019 na neděli 07.07.2019, od 02:00 do 06:00 hodin; 

3) pověřuje 

  referenta odboru OVVaK, Ing. Sandru Dubíkovou o sdělení výsledku projednání předložené 

žádosti Magistrátu města Ostravy. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
FRaŠ/RMOb/0001/19 
Poskytnutí příspěvku Knihovně města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0133/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu Statutárního města Ostravy městského 

obvodu Vítkovice ve výši 13 000 Kč Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. 

října 289/2, 702 00 Ostrava, IČ: 00097586 na potřeby vítkovické pobočky Knihovny, 

Kutuzovova 14; 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na poskytnutí příspěvku dle tohoto usnesení 

zvýší se financování 

                   pol. 8115                    ORJ 41                     o        13  tis. Kč 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6  
  

zvýší se běžné výdaje 

§ 3314       pol. 5331                    ORJ 41                    o         13   tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0027/18 
Rozpočtové opatření pro rok 2018 
  
Usnesení číslo: 0134/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na financování stavebních úprav BD 

Ocelářská 16 

sníží se běžné výdaje 

§ 3612               pol. 5169           ORJ 39       o 220 tis. Kč 

zvýší se kapitálové výdaje 

§ 3612              pol. 6121            ORJ 39    ORG 0700136             o 220 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na mzdových nákladech 

sníží se výdaje 

§ 6171              pol. 5031      ORJ 19              o 13 tis. Kč 

§ 6171              pol. 5032       ORJ 19              o  5 tis. Kč 

§ 6171               pol. 5011           ORJ 19        o 82 tis. Kč 

§ 6171               pol. 5031           ORJ 19          o 4 tis. Kč 

§ 6171               pol. 5032           ORJ 19          o 2 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3612              pol. 5011           ORJ 39          o 19 tis. Kč 

§ 3612              pol. 5424           ORJ 39          o   6 tis. Kč 

§ 3612              pol. 5031          ORJ 39           o   4 tis. Kč 

§ 3612              pol. 5032          ORJ 39           o   2 tis. Kč 

§ 4399              pol. 5011           ORJ 28          o 57 tis. Kč 

§ 4399              pol. 5031       ORJ 28              o 13 tis. Kč 

§ 4399               pol. 5032       ORJ 28             o   5 tis. Kč 

  

3) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na financování akce “Chodník U 

Cementárny” 

sníží se běžné výdaje 

§ 2219           pol. 5169        ORJ 10                                           o 91 tis. Kč 

zvýší se kapitálové výdaje 

§ 2219          pol. 6121         ORJ 10         ORG 0700105           o 91 tis. Kč 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7  
  

  
FRaŠ/RMOb/0026/18 
Rozpočtové opatření - výkup garáží v lokalitě U Cementárny 
  
Usnesení číslo: 0135/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření  na navýšení rozpočtu na výkup garáží v lokalitě U Cementárny 

zvýší se financování 

                  pol. 8115            ORJ 41                               o 110 tis. Kč 

zvýší se kapitálové výdaje 

§ 3639      pol. 6121            ORJ 39        ORG 108         o 110 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
KS/RMOb/0001/19 
Uzavření smlouvy o právu provést stavbu sjezdu ke komunikaci Kořenského k RD na 
pozemku par.č. 5177 k.ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 0136/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost XXXXXX XXX XXXX XXXX, XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 

XXXXXXX X XXXXXXXXX v zastoupení společnosti KOHL Architekti s.r.o., 28. října 

178/960, 70900 Ostrava - Mariánské Hory na základě plné moci ze dne 12.12.2018 o zřízení 

sjezdu k rodinnému domu č.p. XXXX na ulici XXXXXXXXXX X XXXXXXX X 

XXXXXXXXXXX; 

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o o právu provést stavbu sjezdu k místní komunikaci ul. Kořenského, 

umístěné na pozemku parc. č. 489/33, k. ú. Zábřeh-VŽ na pozemek parc. č. 1507, k. ú. 

Zábřeh-VŽ v rámci stavby “Přístavba a nástavba RD č. p. 2964” s investorem stavby 

XXXXXX XXX XXXXX XXXX, KXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX 

X XXXXXXXXX, zastoupeného společností KOHL Architekti s.r.o., se sídlem 28. října 

178/960, 709 00  Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 28597931, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33846, zastoupené ing. arch. Danielem 

Labuzíkem; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8  
  

KS/RMOb/0002/19 
Ukončení smlouvy o provozu veřejného pohřebiště v Ostravě-Vítkovicích 
  
Usnesení číslo: 0137/RMOb-Vit/1822/6 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  výpověď, podanou dne 27.12.2018, Smlouvy č. 1012009 o zajišťování evidence pronájmu 

hrobových míst, související s vybíráním poplatků, a pro zajištění pořádku a čistoty v areálu 

veřejného pohřebiště, uzavřenou dne 17.12.2009 s dodavatelem Concordia spol. s r.o. se 

sídlem Prokopa Velikého 197/29, 703 00  Ostrava, zastoupena jednatelem Ing. Janem Hájkem, 

IČO: 19012195, DIČ: CZ19012195 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.  
 
BaM/RMOb/0001/19 
Změna ceny tepelné energie s účinností od 1.1.2019 pro bytové domy Štramberská 
2-18, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0138/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Oznámení o změně ceny tepelné energie s účinností od 1.1.2019 zaslané společností ČEZ 

Energetické služby, s.r.o., IČ 27804721; 

2) rozhodla 

  uzavřít  Přílohu č. 4 Oznámení o ceně platné od 1.1.2019  ke Smlouvě o dodávce tepelné 

energie č.68064308_1, kterou se s účinností od 1.1.2019 zcela nahrazuje její předchozí znění, 

se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o. se sídlem Výstavní 1144/103, Ostrava-Vítkovice, 

703 00, IČ: 27804721;  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu Přílohy č. 4 dle bodu 2. tohoto usnesení. 
 
BaM/RMOb/0060/18 
Pronájem pozemku parc. č. 176/199 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0139/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 176/199, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XX XX XXXXX 

XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 

45 Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9  
  

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
BaM/RMOb/0011/18 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 377/1 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0140/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 377/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 15 

m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
BaM/RMOb/0078/18 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. st. 1640 v k.ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 0141/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. st. 1640, zast. pl. a nádvoří, o výměře 193 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu ve snímku katastrální mapy; 

  

 Vyřizuje:    Mgr. Svatava Köhlerová,   

              Vedoucí odboru bytového a majetkového  

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
FRaŠ/RMOb/0003/19 
Změna platových tarifů ředitelů příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 0142/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  změnu platových tarifů v souladu s nařízením vlády č. 263/ 2018 Sb., kterým se mění nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, u 

ředitelů příspěvkových organizací Mgr. Jaromíra Šedého, ředitele Základní školy 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 a Mgr. Emy Hýžové, ředitelky Mateřské školy 

Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37 dle předložené důvodové zprávy; 

2) stanovuje 

  příplatek za vedení dle § 124 zákona 262/2006 Sb., zákoník práce, ředitelům příspěvkových 

organizací Mgr. Jaromíru Šedému, řediteli Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 a 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10  
  

Mgr. Emě Hýžové, ředitelce Mateřské školy Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37 dle 

předložené důvodové zprávy; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu platových výměrů dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0005/19 
žádost o poskytnutí daru pro Veteráni FC VÍTKOVIC, z.s. 
  
Usnesení číslo: 0143/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o neposkytnutí finančního daru pro Veteráni FC VÍTKOVICE, z.s., IČ: 04270568, se sídlem 

Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava-Vítkovice na přátelské silvestrovské utkání. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
KS/RMOb/0004/19 
Nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují na 
území města oblasti s placeným stáním - změna 
  
Usnesení číslo: 0144/RMOb-Vit/1822/6 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  podat návrh na změnu nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely organizování dopravy 

vymezují na území města oblasti s placeným stáním  a to v příloze č. 1  - Místní komunikace 

nebo jejich úseky, u nichž se zaplacení sjednané ceny stání prokazuje pomocí parkovacího 

lístku v bodu 6. Městský obvod Vítkovice ve znění: V bodu 6. Městský obvod Vítkovice se 

zrušuje text: Parkoviště mezi ul. Jeremenkova a ul. Tržní (za farním úřadem); Mírové nám. 

- parkoviště před Vítkovickou radnicí; Závodní - parkoviště před stadiónem FC Vítkovice a v 

příloze č. 2 -  Místní komunikace nebo jejich úseky, u nichž se zaplacení sjednané ceny stání 

prokazuje pomocí parkovací karty “R” nebo “A” se mění text: Městský obvod Vítkovice - 

oblast 3 “Bez časového omezení stání”; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu návrhu dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 11  
  

BaM/RMOb/0002/19 
Informativní zpráva - zveřejňování veřejných zakázek 
  
Usnesení číslo: 0145/RMOb-Vit/1822/6 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu týkající se nezveřejňování veřejných zakázek na profilu zadavatele; 

2) rozhodla 

  zveřejňovat na profilu zadavatele oboustranně podepsané smlouvy uzavřené na veřejnou 

zakázku, včetně jejích změn a dodatků, s plněním nad 500 tisíc bez DPH do 15 dnů od 

podpisu. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 

 


